
eía)\q C
RD- opakované dodávky zámků a kování 2017 - 2018 č.j. KRPC-48775-10/ČJ-2017-0200VO-VZJ f7

,U
"O
O
^ 34 3. ?,9/e· ä\'j"

Rámcová dohoda
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Prodávající
Název: Radim Jiroušek - AQUAMONT s.r.o.
Se sídlem: Domanín 115, 379 01 Třeboň
Zastoupený(á): Radimem Jirouškem, jednatelem společnosti
IČO: 281 09 961
DIČ: CZ28109961
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích , oddíl C,
vložka 17728
osoba oprávněná jednat ve věcech této rámcové dohody:
pracovní kontakt: p. Radim Jiroušek, p. Luboš Klufa
telefon: 602 275 432, 724 791 00
e-mail:

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

II.
Předmět plnění

Předmětem této rámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky zámků
a kování (dále jen ,,zboží"), specifikované v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této
dohody, pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České Budějovice,
včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodávat smluvené zboží po celou dobu platnosti dohody,
a to na základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícího.
2. Prodávající je povinen dodávat zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení
objednávky.

h

1



RD- opakované dodávky zámků a kování 2017 - 2018 č.j. KRPC-48775-10/ČJ-2017-0200VO-VZJ

3. O dodávce zboží je prodávající povinen informovat odpovědnou osobu kupujícího
(Bc. Erika Jirásková, tel.: 974 224 561, 725 046 948) nejpozději do 48 hodin před
uskutečněním dodávky.

IV.
Místo plnění

l. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihočeského kaje, OSM - OMTZ, Plavská 2,
České Budějovice.

V.
Specifikace zboží a kupní cena

l. Specifikace, jednotková a celková kupní cena jsou uvedeny v příloze č. l, která je nedílnou
součástí dohody.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu platnosti
dohody.
4. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku.

VI.
Platební podmínky

l. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Kupní cena zboží bude kupujícím hrazena bankovním převodem vždy do 14 kalendářních
dnů od doručení faktury. Součástí faktury bude vždy kopie dodacího listu. Faktury budou
zasílány ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie JihoČeského kraje,
Odbor správy majetku - oddělení materiálně technického zabezpečení, Lannova 193/26,
370 74 Ceské Budějovice.
Faktura musí být vždy označena: ,,KRPC-48775/ČJ-2017-0200VO-VZJ".
3. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, tak jak je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové,
v originálním balení výrobce.
2. Minimální trvanlivost zboží je stanovena a deklarována výrobcem. Případné vady zboží je
kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u prodávajícího. Ten je
povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit. Náhrada
případné škody tímto není dotčena.

2



RD- opakované dodávky záinků a kování 20 17 - 2018 č.j. KRPC-48775-10/ČJ-2017-0200VO-VZJ

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené.
2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.
3. prodávající je povinen dodávat po celou dobu platnosti dohody všechny druhy zboží
uvedené v příloze č. l dohody a to v objemu dle aktuální potřeby kupujícího.
4. Předpokládané množství, které je uvedeno v tabulce - příloze č. l dohody, je pouze
předpokládaný objem plnění za dobu trvání dohody. Skutečný objem plnění se může
na základě aktuálních potřeb kupujícího měnit.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši l % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodacích lhůt podle
čI. III.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 1 % z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

l. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dohoda je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím 31. března 2018.

XI.
Další ujednání

1. V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Kupující si vyhrazuje právo, nebudou-li plněny dodací lhůty a další náležitosti uvedené
v ČI. III této dohody, odstoupit od dohody.
3. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
4. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a tři
kupující.
5. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné
vůle.

Přílohy: Příloha č. l: Specifikace a ceny zboží (2 strany)

Prodávající Kupující

V Třeboni

dne
v Českých Budějovicích

Radim 1/Youšek -AQUAMONT s&&
Domanín 115, 379 01 TŘEBOŇ
lČ 28109961, DIČ CZ28109961

dne:

náměs



Příloha č. l: specifikace a ceny zboží
k RS - opakované dodávky zámků a kování 2017 - 2018

č.j. KRPC-48775/ČJ-2017-0200VO-VZJ
počet stran: 2

Název . Předpokládaný Cena za m.j. Cena za m.j. Cena celkem Cena celkem
/rozměr požadovaného/nabizeného m.j· - 7

zboží počet m.j. bez DPH [Kc, vc. DPH [Kc bez DPH [Kc] vc. DPH [Kc]
KOMAS ks 20 93,17 112,73 l 863,36 2 254,67

nerez ROSTEX ks 10 l 809,48 2 189,47 18 094,80 21 894,71
nerez ROSTEX ks 10 l 468,80 l 777,25 14 688,00 17 772,48
x100D Trio FAB ks 10 640,32 774,79 6 403,20 7 747,87
in KOMAS ks 30 151,99 183,91 4 559,76 5 517,31
m KOMAS ks 30 153,64 185,90 4 609,08 5 576,99
m KOMAS ks 20 82,81 100,20 l 656,24 2 004,05
m KOMAS ks 20 86,34 104,47 l 726,80 2 089,43
m KOMAS ks 20 82,81 100,20 l 656,24 2 004,05
m KOMAS ks 20 86,34 104,47 l 726,80 2 089,43
35/5klíčů FAB ks 15 338,95 410,13 5 084,28 6 151,98

9+35 FAB 20 183,74 222,33 3 674,88 4 446,60
ks

· 15
40 '"" k, 201,24 243,50 3 018,60 3 652,51

45 cisa k, 15 210,46 254,65 3 156,84 3 819,78

50 """ k, 15 219,67 265,80 3 295,08 3 987,05

· 15
5 """ k, 235,22 284,62 3 528,36 4 269,32

- 15
0 """ k, 244,94 296,38 3 674,16 4 445,73

0 FAB ks 5 190,01 229,91 950,04 l 149,55

mm hobes ks 10 101,76 123,13 l 017,60 l 231,30

ový 850 ROSTEX ks 15 160,14 193,77 2 402,10 2 906,54
ový 850 arco ks 15 26,77 32,39 401,58 485,91
m fab ks 50 69,60 84,22 3 480,00 4 210,80
m fab ks 50 82,13 ' 99,37 4 106,40 4 968,74
mm hobes ks 15 125,76 152,17 l 886,40 2 282,54
mm hobes ks 15 124,80 151,01 l 872,00 2 265,12
mm hobes ks 15 132,48 160,30 l 987,20 2 404,51



hobes ks 15 ' 132,48 160,30 l 987,20 2 404,51
hobes ks 15 132,48 160,30 l 987,20 2 404,51
hobes ks IS 125,76 152,17 l 886,40 2 282,54

bascules KOMAS ks 3 164,70 199,29 494,10 597,86
BRANO ks 10 113,40 137,21 l 134,00 I 372,14
satos ks 10 13,44 16,26 134,40 162,62

hobes 10 25,92 31,36 259,20 313,63
ks

hobes 10 25,92 31,36 259,20 313,63
ks

Otlav-zaklopka 160 ks 5 33,02 39,96 165,12 199,80
satos ks 10 7,49 9,06 74,88 90,60

Komas-zástrč k103 ks IS 69,06 83,56 l 035,90 l 253,44
tkz ks IS 24,40 29,52 365,94 442,79
tkz ks 15 14,11 17,08 211,68 256,13
tkz 15 74,09 89,65 l 111,32 l 344,70

BRANO ks 5 830,52 l 004,93 4 152,60 5 024,65
BRANO ks 5 950,40 l 149,98 4 752,00 5 749,92
BRANO ks 5 l 101,60 l 332,94 5 508,00 6 664,68

Celková nabídková cena v KČ: 126 038,94 152 507,12

Prodávající vyplní všechna nevyplněná pole bílé barvy, vČetně doplnění označeni konkrétního názvu zboží ve čtvrtém sloupci tabulky tam, kde není tento vyplněn!

Poptávané množství, které je uvedeno v tabulce, je pouze předpokládaný ob,jem za dobu trvání smlouvy! Skutečný objem'plnění se můŽe na základě aktuálních potřeb kupujícího měnit.

Radim c.
Domci
lČ 281


